

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 48101823

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.066,45 RON - 3.066,45 RON

Descriere: ALCOOL MEDICINAL 500 ML 100 BUC * 5 = 500; BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 10 SET * 0,9 = 9; INALBITOR 5L NEVA 7 BUC * 5,8 = 40,6; COADA LEMN 11 BUC * 1,05 = 11,55; DETERGENT MANUAL BONUX 400G 378 BUC * 1,8 = 680,4; BONUX MANUAL 900G 5 buc * 5,3 = 26,5; HARTIE IG. NORMALA 1 STR NATUR 60GR 120 ROLA * 0,2 = 24; LAVETE BUMBAC 37X37 CM 100 BUC * 0,52 = 52; MANUSI MENAJ DIN LATEX XL(T) 38 PER * 2,3 = 87,4; MATURA SORG CU COADA 10 BUC * 9,99 = 99,9; MOP BUMBAC 250 GR 6 BUC * 2,54 = 15,24; PASTILE EFERVESCENTE DE CLOR 300TABLETE/CUT(1KG) 6 CUT * 38 = 228; SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" FOARTE REZISTENTI 136 ROLA * 5,1 = 693,6; AVALINO SAPUN LICHID 0.5L 6 BUC * 2,6 = 15,6; SAPUN DE-ALA BUN 100GR 628 BUC * 0,9 = 565,2; ERIX SOLUTIE GEAM 750 ML 6 BUC * 2,91 = 17,46, cf ref 10257/23.06.2020-SSM, Prot. Mediului, Sit. De Urgenta; 10730/30.06.2020-Talcioac; 8005/18.05.2020-SSM, Prot. Mediului, Sit. De Urgenta; 11519/13.07.2020-Sf. Lazar; 7333/05.05.2020-Eternitatea; 11524/13.07.2020-SSM, Prot. Mediului, Sit. De Urgenta; 11494/10.07.2020 - Spatii Verzi
